

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1763368363092 din 17.11.2025, 10:53
Obiectul de achiziție: Servicii de traducere și interpretariat pentru anul 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1 Servicii de traducere în/din limbile										
79530000-8	Engleză	pag	350	65,00	65,00	22 750,00	22 750,00	Conform cerințelor caietului de sarcini, pe parcursul anului 2026, la solicitarea autorității contractante.	MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Franceză	pag	35	1,00	1,00	35,00	35,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Germană	pag	60	1,00	1,00	60,00	60,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Italiană	pag	35	1,00	1,00	35,00	35,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	

79530000-8	Spaniolă	pag	20	1,00	1,00	20,00	20,00	Conform cerințelor caietului de sarcini, pe parcursul anului 2026, la solicitarea autorității contractante	MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Turcă	pag	300	180,00	180,00	54 000,00	54 000,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Arabă	pag	100	180,00	180,00	18 000,00	18 000,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Greacă	pag	20	1,00	1,00	20,00	20,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Ucraineană	pag	100	90,00	90,00	9 000,00	9 000,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Portugheza	pag	5	1,00	1,00	5,00	5,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Ebraică	pag	150	180,00	180,00	27 000,00	27 000,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Japoneză	pag	5	1,00	1,00	1,00	5,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Chineză	pag	5	1,00	1,00	1,00	5,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Coreeană	pag	5	1,00	1,00	1,00	5,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Armeana	pag	5	1,00	1,00	1,00	5,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Bulgară	pag	5	1,00	1,00	1,00	5,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Poloneză	pag	5	1,00	1,00	1,00	5,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79530000-8	Maghiara	pag	550	170,00	170,00	93 500,00	93 500,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
TOTAL LOT 1							224 455,00			
Lotul 2 Servicii de interpretariat										
79540000-1	Engleză	ore	200	300,00	300,00	60 000,00	60 000,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	
79540000-1	Franceză	ore	55	330,00	330,00	18 150,00	18 150,00		MD37TRPBAA222999A15232AC	

79540000 -1	Germană	ore	5	1,00	1,00	5,00	5,00		MD37TRPBAA222999A1 5232AC	
79540000 -1	Italiană	ore	5	1,00	1,00	5,00	5,00		MD37TRPBAA222999A1 5232AC	
79540000 -1	Spaniolă	ore	30	200,00	200,00	6 000,00	6 000,00		MD37TRPBAA222999A1 5232AC	
79540000 -1	Turcă	ore	100	610,00	610,00	61 000,00	61 000,00	Conform cerințelor caietului de sarcini, pe parcursul anului 2026, la solicitarea autorității contractante	MD37TRPBAA222999A1 5232AC	
79540000 -1	Azera	ore	30	550,00	550,00	16 500,00	16 500,00		MD37TRPBAA222999A1 5232AC	
79540000 -1	Uzbeca	ore	10	250,00	250,00	2 500,00	2 500,00		MD37TRPBAA222999A1 5232AC	
79540000 -1	Arabă	ore	70	600,00	600,00	42 000,00	42 000,00		MD37TRPBAA222999A1 5232AC	
79540000 -1	Greacă	ore	5	1,00	1,00	5,00	5,00		MD37TRPBAA222999A1 5232AC	
79540000 -1	Bengaleza	ore	60	500,00	500,00	30 000,00	30 000,00		MD37TRPBAA222999A1 5232AC	
79540000 -1	Hindi	ore	20	450,00	450,00	9 000,00	9 000,00		MD37TRPBAA222999A1 5232AC	
79540000 -1	Interpretariat pentru semnele celor muți, surzi și surdomuți	ore	20	250,00	250,00	5 000,00	5 000,00		MD37TRPBAA222999A1 5232AC	
79540000 -1	Chineză	ore	5	1,00	1,00	1,00	5,00		MD37TRPBAA222999A1 5232AC	
79540000 -1	Portugheză	ore	5	1,00	1,00	1,00	5,00		MD37TRPBAA222999A1 5232AC	
79540000 -1	Coreeană	ore	5	1,00	1,00	1,00	5,00		MD37TRPBAA222999A1 5232AC	
79540000 -1	Bulgară	ore	5	1,00	1,00	1,00	5,00			
79540000 -1	Poloneză	ore	5	1,00	1,00	1,00	5,00			

79540000 -1	Ebraica	ore	15	160,00	160,00	2 400,00	2 400,00			
Lot 2 TOTAL							252 590,00			
TOTAL LOT 1+LOT 2							477 045,00		MD37TRPBAA222999A1 5232AC	

Semnat:/semnat/ Numele, Prenumele:**Foltea Inesa**
În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **S.R.L.”FOLTEA-COM”**
Adresa: **Republica Moldova, Chișinău, MD-2025, str. Acad. Ilie Untilă 19**